
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.24.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2015 o kwotę 1.040.000zł

(Słownie zł: jeden milion czterdzieści tysięcy złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budzetowe gminy na rok 2015 o kwotę 1.148.250zł

(Słownie zł: jeden milion sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2015 o kwotę 121.250 zł

(Słownie zł: sto dwadzieścia jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych  00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2015 o kwotę 13.000 zł

(Słownie zł: trzynaście tysięcy złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 6. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C104EF6-F3B7-4D16-BFD5-C5B5D3DFAFEA. Uchwalony Strona 1



 

 

                       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2015 

 

DZIAŁ 

 

NAZWA 

 

PLAN –

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

 

PLAN- 

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

 

 

PLAN 

DOCHODÓW 

OGÓŁEM 

(3 + 4 ) 

 

     1             2          3         4       5 

756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH ORAZ OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

-1.040.000  -1.040.000 

 - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

-1.040.000  -1.040.000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.148.250  1.148.250 

 - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.148.250  1.148.250 

  

OGÓŁEM 

 

108.250 

  

108.250 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.6.24.2015

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 19 lutego 2015 r.

Id: 0C104EF6-F3B7-4D16-BFD5-C5B5D3DFAFEA. Uchwalony Strona 1



W tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Na programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna 108250,00 108250,00 95250,00 95250,00 13000,00

i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami 108250,00 108250,00 108250,00 108250,00

750 Administracja publiczna -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00

75023 urząd gminy -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00

852 Pomoc społeczna 13000,00 13000,00 13000,00

85295 Pozostała działalność 13000,00 13000,00 13000,00

OGÓŁEM 108250,00 108250,00 108250,00 108250,00 13000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje na 

zadanie 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

Nazwa 

jedn.bud

ż

Nazwa
Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowych,

Z tego

Z tego Z tego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.6.24.2015

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 19 lutego 2015 r.

Id: 0C104EF6-F3B7-4D16-BFD5-C5B5D3DFAFEA. Uchwalony Strona 1




